

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O DIELO č. 49/2024
(ďalej len Dodatok č. 1)

Článok I.
Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ: **Obec Teplička nad Váhom**
sídlo: Námestie sv. Floriána 290/2, 013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 00 648 264
DIČ: 2020689352
IČ DPH: -
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.,
IBAN: SK92 5600 0000 0002 7920 1001
zapísaný: Register organizácií vedený Štatistickým úradom SR
v mene ktorého koná: Ing. Viliam Mrázik, starosta obce
e-mail: mrazik@teplikanadvahom.sk
(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ: **JP – JUNIOR s.r.o.**
sídlo: Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 47385596
DIČ: 2023849652
IČ DPH: SK2023849652
bankové spojenie: VUB Banka SK70 0200 0000 0039 4674 5357
zapísaný: Obvodný úrad Žilina 580-52445
v mene ktorého koná: Ján Prívozník, Ign. Andrej Prívozník
e-mail: jp.junior.sro@gmail.com
oprávnený zástupca vo veciach technických: Ján Prívozník - 0911201001
(ďalej len „Zhotoviteľ“)
(ďalej spolu aj „zmluvné strany“)

Článok II.
Predmet dodatku

- 2.1 Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 49/2024 (ďalej len Zmluva o dielo) v zmysle § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ZVO).
- 2.2 Potreba uzatvorenia dodatku vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, pričom touto zmenou sa nemení charakter zmluvy. V dôsledku nepredvídateľných okolností, ktoré sa vyskytli počas výstavby vznikli práce navyše, ktoré sú nevyhnutné pre riadne zhotovenie diela.

- 2.3 Tento Dodatok č. 1 zmluvné strany uzatvárajú v súlade s podmienkami uvedenými v Metodickom usmernení Úradu pre verejné obstarávanie č. 10191-5000/2024 zo dňa 03.06.2024 vo vzťahu k § 6 ods. 2, § 6 ods. 16 a § 18 ods. 5 ZVO a v nadväznosti na bod 5.3 Zmluvy o dielo.
- 2.4 Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodné znenie Čl. 5. Cena za Dielo bod 5.1 Zmluvy sa mení a jeho nové znenie je nasledovné:

Cena za Dielo je v súlade s rozpočtom stavby stanovená dohodou zmluvných strán v sume:

Cena bez DPH	182 200,22 €
DPH 20%	36 440,05 €
Celková zmluvná cena s DPH	218 640,27 €

(slovom: Dvestoosemnásťtisícšesťstoštyridsať EUR 27/100 centov).

- 2.5 Týmto Dodatkom č. 1 sa pôvodná Príloha č. 1 zmluvy „Cenová ponuka (výkaz výmer)“ nahrádza novou prílohou, ktorá tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1.

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ustanovenia Zmluvy o dielo, týmto dodatkom nedotknuté, zostávajú nezmenené.
- 3.2 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.3 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom rovnopise.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 nebol uzavretý v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a ani v omyle a že sú plne spôsobilé na právne úkony. Účastníci tohto Dodatku č. 1 vyhlasujú, že si ho pred podpisom riadne prečítali, v celom rozsahu mu porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom pripájajú vlastnoručné podpisy.

Prílohy:

1. Rozpočet diela po úpravách

V Tepličke nad Váhom, dňa 11.7.2024

Za Objednávateľa:

Ing. Viliam Mrázik, starosta

V Tepličke nad Váhom dňa 11.7.2024

Za Zhotoviteľa:

Ján Prívozník – konateľ

Ing. Andrej Prívozník - konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 31_2024
Stavba: Miestna komunikácia Ul.J.Poljaka



JP-JUNIOR s.r.o.

JKSO:
Miesto: Teplička nad Váhom

KS:
Dátum: 15.7.2024

Objednávateľ:
Obec Teplička nad Váhom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
JP-JUNIOR s.r.o.

IČO: 47385596
IČ DPH: SK2023849652

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			182 200,22
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	182 200,22	36 440,05
Cena s DPH v EUR			218 640,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



JP -JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 31 2024

Stavba: Miestna komunikácia Ul.J.Poljaka

Miesto: Teplička nad Váhom

Dátum:

15.07.2024

Objednávateľ: Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:



JP-JUNIOR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		182 200,22	218 640,27
SO01	ZoD 49/2024	176 785,34	212 142,41
SO02	Práce menej	-8 876,52	-10 651,82
SO03	Práce viac	14 291,40	17 149,68



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce VIAC/MENEJ - Miestna komunikácia Ul.J.Poljaka

Objekt:

S001 - Práce menej

JKSO:

Miesto:

Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47385596

IČ DPH:

SK2023849652

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-8 876,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-8 876,52	20,00%	-1 775,30

Cena s DPH

v EUR

-10 651,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



JP -JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce VIAC/MENEJ - Miestna komunikácia Ul.J.Poljaka

Objekt:

SO01 - Práce menej

Miesto:

Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Dátum:

15.07.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-8 876,52

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 506,52

2 - Zakladanie

-6 080,30

5 - Komunikácie

-2 187,93

99 - Presun hmôt HSV

-238,29

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

-370,00



ROZPOČET

Stavba:

Práce VIAC/MENEJ - Miestna komunikácia Ul.J.Poljaka

Objekt:

SO01 - Práce menej

Miesto:

Teplička nad Váhom

Dátum:

15.07.2024

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-8 876,52
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 506,52
D	2		Zakladanie				-6 080,30
1	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	-863,000	5,00	-4 315,00
2	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	-1 351,000	0,40	-540,40
3	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	-1 361,000	0,90	-1 224,90
D	5		Komunikácie				-2 187,93
4	K	565161111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	-72,400	16,55	-1 198,22
5	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného	m2	-144,800	0,55	-79,64
6	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	-72,400	12,57	-910,07
D	99		Presun hmôt HSV				-238,29
7	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	-120,350	1,98	-238,29
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				-370,00
8	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	-1,000	130,00	-130,00
9	K	000400041.S	Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc bez rozlíšenia	kpl	-1,000	240,00	-240,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce VIAC/MENEJ - Miestna komunikácia Ul.J.Poljaka

Objekt:

SO02 - Práce viac

JKSO:

Miesto: Teplička nad Váhom

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:



JP-JUNIOR s.r.o.

KS:

Dátum: 15.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47385596

IČ DPH:

SK2023849652

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 291,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 291,40	20,00%	2 858,28

Cena s DPH

v EUR

17 149,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



JP -JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652





REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce VIAC/MENEJ - Miestna komunikácia Ul.J.Poljaka

Objekt:

SO02 - Práce viac

Miesto:

Teplička nad Váhom

Dátum:

15.07.2024

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 291,40

HSV - Práce a dodávky HSV

14 291,40

2 - Zakladanie

3 330,00

5 - Komunikácie

9 199,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

599,30

99 - Presun hmôt HSV

1 162,95



ROZPOČET

Stavba:

Práce VIAC/MENEJ - Miestna komunikácia Ul.J.Poljaka

Objekt:

SO02 - Práce viac

Miesto:

Teplička nad Váhom

Dátum:

15.07.2024

Objednávateľ:

Obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 291,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 291,40
D	2		Zakladanie				3 330,00
1	K	212752128.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	450,000	7,40	3 330,00
D	5		Komunikácie				9 199,15
2	K	564681111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm - križovatka	m2	66,000	11,50	759,00
3	K	564861113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm - križovatka	m2	66,000	6,50	429,00
4	K	567122112.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 130 mm	m2	108,000	12,20	1 317,60
5	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	153,000	11,50	1 759,50
6	M	592460012000	Dlažba betónová bezškárová	m2	157,000	12,65	1 986,05
7	K	918101111.S_1	Lôžko pod dlažbu z betónu	m3	26,800	110,00	2 948,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				599,30
8	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou, vrátane lôžka	m	34,000	12,50	425,00
9	M	592170000900.S_1	Obrubník cestný bez skosenia rovný lxšxv 1000x150x250 mm	ks	35,000	4,98	174,30
D	99		Presun hmôt HSV				1 162,95
10	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	587,351	1,98	1 162,95

